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KUP SRBIJE U BACAČKIM DISCIPLINAMA 

  ZA SENIORE/KE I MLAĐE JUNIORE/KE 
Sremska Mitrovica, 02.04.2022. 

 
 

SATNICA TAKMIČENJA 
prijemni 
centar 

startno 
vreme 

   

 10.50 OTVARANJE TAKMIČENJA 

10.30 11.00 Bacanje kugle    bacalište A mlađe juniorke (3kg)      

10.30 11.00 Bacanje kladiva   pomoćni teren seniori (7.26kg)                           

10.30 11.00 Bacanje koplja  južni segment mlađi juniori (700g)                  

10.30 11.00 Bacanje diska  zelena mreža seniorke (1 kg)                             

11.50 12.20 Bacanje kladiva   pomoćni teren seniorke (4 kg)                             

11.50 12.20 Bacanje diska   zelena mreža mlađi juniori (1.5kg)                  

12.20 12.50 Bacanje kugle   bacalište A seniori (7.26kg)                       

12.20 12.50 Bacanje koplja   južni segment mlađe juniorke (500g)             

13.00 13.30 Bacanje kladiva   pomoćni teren mlađe juniorke (3kg)               

13.40 14.10 Bacanje diska   zelena mreža seniori (2kg)                                               

14.00 14.30 Bacanje kugle    bacalište A mlađi juniori (5kg)                       

14.10 14.40 Bacanje koplja   južni segment seniorke (600g)                                        

15.00 15.30 Bacanje kladiva   pomoćni teren mlađi juniori (5kg)                      

15.10 15.40 Bacanje kugle   bacalište A seniorke (4kg)                               

15.20 15.50 Bacanje diska   pomoćni teren mlađe juniorke (1kg)                  

15.20 15.50 Bacanje koplja    južni segment seniori (800g)                             

 17.30  PROGLAŠENJE POBEDNIKA  

 



 

 

 
 
 

KUP SRBIJE u bacanjima za seniore/ke  
i mlađe juniore/ke  

 

RUKOVODSTVO 
 

 

 
 
 
 
 

  

 
02.04.2022. - subota 

 Direktor takmičenja ĐORĐIĆ Dragiša 

 Tehnički rukovodilac KOMLENIĆ Bojan 

 Rukovodilac sekretarijata KALIČANIN Bojana 

 Rukovodilac sudijske službe MAKSMOVIĆ Zoran 

 Rukovodilac lekarske službe BARNA Ksenija 

 Protokol proglašenja pobednika CINGELI Mirjana 

  Šef nadzornika terena ERAK Miroslav 

   

 Tehnički delegat SAS ĆULIBRK Isidora 

 

   

VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA 
1. RISTOV MARKO – predsednik 
2. MILOSAVLJEVIĆ Goran – član 
3. ĆULIBRK Isidora - član 



 

 

 
 

 

KUP Srbije u bacačkim disciplinama 

za seniore/ke i mlađe juniore/ke 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

1. Datum i vreme održavanja 

Takmičenje se održava 02.04.2022. godine sa početkom 11:00 
 
2. Mesto održavanja 

Takmičenje se održava u Sremskoj Mitovici ustanova Atletski stadion, dr Milana Kostića bb. 
Atletski stadion poseduje jedno bacalište za disk, jedno bacalište za koplje, dva bacališta 
kugle i jedno bacalište za kladivo (izvan stadiona).  

 
3. Organizator 

Organizator takmičenja je Srpski atletski savez.  

Tehnički organizator je Atletski klub “Sirmium” Sremska Mitrovica 
 

4. Preuzimanje službenih materijala 

Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA 
TAKMIČENJU koje je naznačeno u prijavi. Materijali se pruzimaju u Tehničko informcionom 
centru gde se vrši i naplata startnina (kod cilja) 
Pre preuzimanja materijala službeno lice kluba mora da pokaže legitimaciju “službeno lice 
kluba”. 

 

5. Pravo nastupa 

Pravo nastupa na takmičenju imaju: seniori/ke (S) 2002 i starije godište i juniori/ke (U20) 
2003-2004 godište; mlađi juniori/ke (U18) 2005-2006 godište i stariji pioniri/ke (U16) 
2007-2008 godište. 

 
6. Startnina 

 
Za takmičare prijavljeni u roku startnina se ne plaća. Za svakog takmičara koji nastupa 
VAN KONKURENCIJE startnina se plaća u iznosu od 1.200,00 dinara po prijavljenoj 
discipline.  
Za prijavu takmičara u smislu člana 7.4.6. startnina iznosi 1.500,00 dinara po 
prijavljenom takmičaru i plaća se se na licu mesta organizatoru u gotovini. 

 

7. Lučne oznake daljina na segmentima za bacanja 

Bacanje kugle žene (U18 i S) – 10 m, 12 m, 14 m, 16 m; 
Bacanje kugle muškarci (U18 i S) – 10 m, 12 m, 14 m, 16 m; 
 
Bacanje koplja žene (U18 i S) – 40 m, 50 m; 
Bacanje koplje muškarci (U18 i S) – 40 m, 50 m; 
 
Bacanje diska žene (U18 i S) – 30 m, 40 m; 
Bacanje diska muškarci (U18 i S) – 30 m, 40 m; 
 



 

 

 

Bacanje kladiva žene (U18 i S) – 40 m, 50 m; 
Bacanje kladiva muškarci (U18 i S) – 40 m, 50 m; 

 
8. Merenje sprava 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u prijemnom centru najkasnije 60 min pre početka 
discipline. Predate sprave ostaju u prijemnom centru. Sprave na borilište iznose zvanična 
lica takmičenja, a takmičari svoje sprave mogu podići tek po završetku discipline u 
prijemnom centru. Sve neispravne sprave ostaju u prijemnom centru do završetka discipline 
i mogu se preuzeti tek po završetku discipline. 

 
9. Zagrevanje 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na stazi. Korišćenje bacališta tokom zagrevanja NIJE 
DOZVOLJENO. 

 

10. Prijemni centar 

U prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 
 
Takmičari su dužni da pokažu: 

● TAKMIČARSKIBROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti (NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU 

DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 

 
Takmičari su dužni da se jave u prijemni centar 30 minuta pre početka discipline. 
Nakon ulaska u prijemni centar takmičari ne mogu samostalno izlaziti na borilište, već 
isključivo u pratnji sudije. Takmičar koji ne prođe prijemni centar neće imati pravo 
nastupa. 
 

11. Takmičarskibrojevi 

Takmičari/ke u svim  disciplinama BROJEVE NOSE NA GRUDIMA. 

 
12. Izlazak sa terena 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere 
nadzornici terena ili druga zvanična lica. 

 

13. Broj pokušaja 

U svim disciplinama, ukoliko je prijavljeno više od 8 takmičara/ki, svi prijavljeni imaju pravo 
na 3/tri/ pokušaja a najboljih 8 imaju pravo na još 3/tri/.  

 
Ukoliko na disciplini ima 8 ili manje takmičara svi imaju parvo na 6/šest/ pokušaja. 

 

Takmičari/ke koji takmiče VAN KONKURENCIJE imaće pravo na 3/tri/ pokušaja. 
 
14. Proglašenje pobednika 

Proglašenje pobednika obaviće se prema utvrđenoj satnici takmičenja. Obavezno je 
prisustvo 3 prvoplasirana takmičara u disciplini na ceremoniji proglašenja o prvih šest 
ekipa. Prvoplasirane ekipe u muškoj i ženskoj konkurencije dobijaju pehare, a ekipama 
plasiranim do 6. mesta pripadaju diplome SAS. 
 

     Neodazivanje protokolu proglašenja pobednika podrazumeva novčanu kaznu od 
2.400,00 dinara po takmičaru, neodazivanje protokolu proglašenja pobednika 
podrazumeva kaznu od 12.000,00 dinara po ekipi (član 13.5.1. Propozicija).  

 



 

 

 

 
15. Protesti i žalbe 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja. Depozit na 
uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 

 

16. Merenje rezultata 

Merenje rezultata vršiće se čeličnom metarskom trakom. 
 

17. Objavljivanje rezultata 

Službeni rezultati biće objavljeni na oglasnoj tabli kod ulazne kapije. 

Službeni rezultati će se objavljivati “online” preko OPEN TRACK-a. Po završetku takmičenja 
organizator će objaviti zvanični bilten sa svim rezultatima.  

Rezultati će takođe biti objavljeni na sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs 
 

18. Zdravstvena služba 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji 
su ih prijavili. 
Na stadionu će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 

 
19. Ceremonija otvoranja takmičenja 

 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna 
Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 

ŽELIMO VAM PUNO SREĆE NA TAKMIČENJU!!! 

 

http://www.ass.org.rs/
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
09 - bacanje kugle U18 - Ž (SP) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 144 Anja Čančarević SIR 2006-08-10

2 158 Tatjana Miletić SPB 2008-10-28

3 169 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

4 191 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

5 174 Teodora Samac SSM 2005-08-20

6 111 Anastasija Milosavljević ESP 2008-02-21

7 173 Teodora Čonić SSM 2007-12-03

8 104 Selena Šćekić CJB 2005-11-12

9 153 Ana Marija Pantelić SPB 2008-12-05

10 102 Sara Arifi BKL 2008-10-16

11 155 Anđela Pantelić SPB 2006-06-11

12 172 Milana Simić SSM 2005-04-20

13 117 Teodora Stojković KRU 2006-08-27

14 171 Mila Miljković SSM 2005-03-03

15 150 Aleksandra Obradović SLČ 2006-10-24

16 157 Nataša Perović SPB 2006-07-18

17 151 Anđela Obradović SLC 2005-03-14
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
02 - bacanje diska SEN - Ž (DT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 177 Katarina Gačević AŠKT 2000-03-03

2 190 Anja Škorić TJB 2002-08-06

3 125 Martina Pavlović OAK 2002-03-04

4 116 Miona Ilijević KRU 2003-05-31

5 127 Aleksandra Ivanović PBG 1995-07-02

6 223 Milica Poznanović AŠKT 2003-06-24

7 145 Mirjana Dasović SIR 2001-09-12

8 115 Jana Sudimac KRU 2004-09-23

9 215 Ljubica Breković KOŠ 2001-10-02

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
07 - bacanje kladiva SEN - M (HT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 109 Aleksa Živanov DIP 2003-03-30

2 162 Ivan Đinić SPB 1981-10-24

3 187 Silvester Kasiba SSU 1964-01-02

4 130 Akoš Mađari PKNJ 2002-01-28

5 163 Milan Čajić SPB 1995-05-02

6 197 Branko Đapa TRK 1984-07-01

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
16 - bacanje koplja U18 - M (JT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 120 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

2 221 Nemanja Maričić RUM 2005-09-29

3 159 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

4 180 Marko Vučenović SSM 2006-04-01

5 164 Nikola Perić SPB 2007-12-19

6 193 Jovan Miljković TJB 2006-08-02

7 166 Stefan Jakšić SPB 2007-08-26

8 181 Milivoj Ćirić SSM 2006-03-02

9 129 Pavle Džodan PBG 2006-12-08

10 146 Luka Krnjević SIR 2007-01-01

11 207 Dimitrije Filipov VNS 2006-03-09

12 176 Dražen Begović SSM 2005-09-02

13 122 Ilija Elias Radojčić NBG 2005-02-22

14 149 Vuk Marinković SIR 2005-11-07

15 194 Luka Bradašević TJB 2006-12-02

16 147 Nemanja Babić SIR 2005-04-24

17 179 Lazar Đaković SSM 2007-02-15
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
03 - bacanje kladiva SEN - Ž (HT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 12:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 123 Danijela Živković NIS 1981-05-21

2 127 Aleksandra Ivanović PBG 1995-07-02

3 103 Tamara Milosavić BKL 1980-06-28

4 190 Anja Škorić TJB 2002-08-06

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
14 - bacanje diska U18 - M (DT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 12:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 220 Filip Čarnopiski RUM 2006-02-14

2 212 Miloš Andžić VNS 2006-07-11

3 181 Milivoj Ćirić SSM 2006-03-02

4 205 Andrej Ilić VNS 2008-04-15

5 148 Radovan Lončarević SIR 2005-12-07

6 213 Miloš Raco VNS 2005-08-19

7 113 Dušan Tasić ESP 2008-06-25

8 189 Lazar Janković TGM 2006-08-15

9 208 Dušan Škrbić VNS 2007-08-31

10 167 Stefan Lazić SPB 2007-03-30

11 179 Lazar Đaković SSM 2007-02-15

12 168 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

13 209 Jovan Milivojević VNS 2006-01-01

14 159 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

15 211 Marko Raco VNS 2005-08-19

16 222 Đorđe Ilić RUM 2007-06-08

17 210 Lazar Andžić VNS 2008-06-11

18 180 Marko Vučenović SSM 2006-04-01
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

19 206 David Tetkić VNS 2005-08-08
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
05 - bacanje kugle SEN - M (SP) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 12:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 132 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

2 178 Igor Maljković SSM 1997-09-18

3 160 Đorđe Jovanović SPB 2002-06-06

4 218 Milan Starčević RUM 1998-10-22

5 131 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

6 182 Miroslav Erak SSM 1983-03-11

7 217 Nemanja Stričić RUM 2000-01-07

8 118 Nikola Terzić KRU 2004-02-09

9 114 Nenad Milinković ESP 1971-04-25

10 219 Vojin Dimić RUM 1999-08-25

11 135 Ivan Garaj PRZ 1998-02-10

12 130 Akoš Mađari PKNJ 2002-01-28

13 121 Stefan Dimitrijević MLZ 1989-07-08

14 183 Nikola Savić SSM 1999-12-18

15 100 Nermin Štitkovac BIH 2000-09-14

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
12 - bacanje koplja U18 - Ž (JT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 12:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 169 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

2 134 Tea Mašić PRZ 2008-04-25

3 108 Lana Cvetkoski DIP 2005-02-08

4 173 Teodora Čonić SSM 2007-12-03

5 153 Ana Marija Pantelić SPB 2008-12-05

6 142 Virag Bači SEN 2005-05-16

7 104 Selena Šćekić CJB 2005-11-12

8 172 Milana Simić SSM 2005-04-20

9 112 Angelina Stojanović ESP 2008-02-23

10 101 Anja Živanov BKL 2007-06-19

11 157 Nataša Perović SPB 2006-07-18

12 150 Aleksandra Obradović SLČ 2006-10-24

13 170 Iva Skakić SSM 2008-04-25

14 140 Emese Gemeri SEN 2008-01-17

15 188 Nikolina Marjanović TGM 2007-08-13

16 139 Borbala Bede SEN 2007-06-13

17 174 Teodora Samac SSM 2005-08-20

18 202 Petra Vukotić VNS 2005-10-24
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

19 141 Mirijam Majoroš SEN 2005-10-21

20 110 Anastasija Bogićević ASKT 2006-02-13

21 107 Tamara Ivković CZB 2006-01-08
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
11 - bacanje kladiva U18 - Ž (HT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 13:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 136 Đurđina Čobanov SAK 2006-11-16

2 156 Milica Nenadović SPB 2007-11-30

3 171 Mila Miljković SSM 2005-03-03

4 203 Teodora Ilić VNS 2006-03-08

5 102 Sara Arifi BKL 2008-10-16

6 108 Lana Cvetkoski DIP 2005-02-08

7 126 Mina Amidžić OAK 2007-11-21

8 128 Aleksandra Vasović PBG 2006-07-03

9 155 Anđela Pantelić SPB 2006-06-11

10 101 Anja Živanov BKL 2007-06-19

11 199 Anja Stanišić VNS 2007-08-02

12 119 Sara Jočić MLZ 2006-09-17

13 192 Željana Pokrajac TJB 2006-07-21

14 200 Danka Krtinić VNS 2007-10-21

15 158 Tatjana Miletić SPB 2008-10-28

16 201 Nataša Sibinčić VNS 2005-04-28
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
06 - bacanje diska SEN - M (DT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 14:10

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 219 Vojin Dimić RUM 1999-08-25

2 135 Ivan Garaj PRZ 1998-02-10

3 162 Ivan Đinić SPB 1981-10-24

4 118 Nikola Terzić KRU 2004-02-09

5 178 Igor Maljković SSM 1997-09-18

6 217 Nemanja Stričić RUM 2000-01-07

7 161 Dragan Radivojević SPB 1981-09-18

8 185 Vedran Samac SSM 1990-01-22

9 187 Silvester Kasiba SSU 1964-01-02

10 165 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

11 196 Vukašin Bunjevac TJB 1999-11-19

12 218 Milan Starčević RUM 1998-10-22

13 160 Đorđe Jovanović SPB 2002-06-06

14 184 Siniša Drljača SSM 2004-04-10

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
13 - bacanje kugle U18 - M (SP) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 14:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 220 Filip Čarnopiski RUM 2006-02-14

2 167 Stefan Lazić SPB 2007-03-30

3 120 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

4 222 Đorđe Ilić RUM 2007-06-08

5 166 Stefan Jakšić SPB 2007-08-26

6 113 Dušan Tasić ESP 2008-06-25

7 189 Lazar Janković TGM 2006-08-15

8 221 Nemanja Maričić RUM 2005-09-29

9 148 Radovan Lončarević SIR 2005-12-07

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
04 - bacanje koplja SEN - Ž (JT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 14:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 133 Angela Terek PRZ 1991-04-21

2 105 Ivana Đurić CZB 2001-08-26

3 204 Zorana Radanović VNS 1999-03-30

4 124 Ksenija Opanković OAK 2003-03-07

5 138 Adriana Vilagoš SEN 2004-01-02

6 137 Jovana Vojvodić SAK 2004-04-21

7 106 Ljubica Kuka CZB 2002-06-13

8 215 Ljubica Breković KOŠ 2001-10-02

9

10

11

12

13

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Fri, 01-Apr-2022 10:11:30, Europe/Belgrade Page 16

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
15 - bacanje kladiva U18 - M (HT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 205 Andrej Ilić VNS 2008-04-15

2 213 Miloš Raco VNS 2005-08-19

3 164 Nikola Perić SPB 2007-12-19

4 211 Marko Raco VNS 2005-08-19

5 210 Lazar Andžić VNS 2008-06-11

6 129 Pavle Džodan PBG 2006-12-08

7 209 Jovan Milivojević VNS 2006-01-01

8 208 Dušan Škrbić VNS 2007-08-31

9 168 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

10 212 Miloš Andžić VNS 2006-07-11

11 206 David Tetkić VNS 2005-08-08

12

13

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Fri, 01-Apr-2022 10:11:30, Europe/Belgrade Page 17

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
01 - bacanje kugle SEN - Ž (SP) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 15:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 115 Jana Sudimac KRU 2004-09-23

2 145 Mirjana Dasović SIR 2001-09-12

3 177 Katarina Gačević AŠKT 2000-03-03

4 133 Angela Terek PRZ 1991-04-21

5 116 Miona Ilijević KRU 2003-05-31

6 152 Marija Ivković SOV 2003-08-13

7 223 Milica Poznanović AŠKT 2003-06-24

8 186 Dijana Šefčić SSU 1978-03-16

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
08 - bacanje koplja SEN - M (JT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 15:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 132 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

2 184 Siniša Drljača SSM 2004-04-10

3 114 Nenad Milinković ESP 1971-04-25

4 161 Dragan Radivojević SPB 1981-09-18

5 185 Vedran Samac SSM 1990-01-22

6 165 Nikola Rosić SPB 2002-06-04

7 109 Aleksa Živanov DIP 2003-03-30

8 131 Nikola Berić PKNJ 2000-09-11

9 182 Miroslav Erak SSM 1983-03-11

10 163 Milan Čajić SPB 1995-05-02

11 198 Đuro Todorović TRK 1987-05-04

12 214 Živan Popov VNS 1997-07-27

13 216 Nikola Breković KOS 1996-06-08

14 195 Veljko Josipović TJB 2003-04-25

15 143 Dominik Majroš Boris SEN 2004-08-01

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
10 - bacanje diska U18 - Ž (DT) - 2022-04-02

Throwing Cup SEN, U18 - 02 Apr 2022 - START TIME: 15:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 136 Đurđina Čobanov SAK 2006-11-16

2 134 Tea Mašić PRZ 2008-04-25

3 201 Nataša Sibinčić VNS 2005-04-28

4 192 Željana Pokrajac TJB 2006-07-21

5 200 Danka Krtinić VNS 2007-10-21

6 144 Anja Čančarević SIR 2006-08-10

7 156 Milica Nenadović SPB 2007-11-30

8 199 Anja Stanišić VNS 2007-08-02

9 111 Anastasija Milosavljević ESP 2008-02-21

10 128 Aleksandra Vasović PBG 2006-07-03

11 117 Teodora Stojković KRU 2006-08-27

12 191 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

13 203 Teodora Ilić VNS 2006-03-08

14 119 Sara Jočić MLZ 2006-09-17

15 112 Angelina Stojanović ESP 2008-02-23

16


